BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***
Số: 2278 -CV/TWĐTN-BKT
“V/v báo cáo số lượng đoàn viên”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 22 tháng 02 năm 2019

     Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Thực hiện Quy định chế độ thông tin, báo cáo trong hệ thống Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (ban hành kèm theo Quyết định số 205 –QĐ/TWĐTN-VP ngày 18/2/2019 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn), năm 2018, Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc đã báo cáo số lượng đoàn viên của địa phương, đơn vị về Trung ương Đoàn trong phụ lục số liệu công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2018.
Để việc giao chỉ tiêu trích nộp đoàn phí năm 2019 đảm bảo kịp thời, chính xác, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc rà soát, báo cáo số lượng đoàn viên của địa phương, đơn vị tính đến ngày 31/12/2018 (theo phụ lục gửi kèm).
Phụ lục số liệu gửi về Ban Bí thư Trung ương Đoàn qua Ban Kiểm tra Trung ương Đoàn, địa chỉ số 62 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội trước ngày 10/3/2018 (file gửi qua địa chỉ email kiemtratwd@gmail.com hoặc haikttwd@gmail.com; chi tiết liên hệ đồng chí Ngô Quang Hải, Chuyên viên Ban Kiểm tra Trung ương Đoàn, số điện thoại 0964.755.777).
Trên cơ sở báo cáo số lượng đoàn viên của các đơn vị, Ban Bí thư Trung ương Đoàn sẽ giao chỉ tiêu trích, nộp đoàn phí và kinh phí khen thưởng năm 2019 cho các đơn vị để triển khai thực hiện.

	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực BBT TW Đoàn (để báo cáo);
- Ban Tổ chức, Văn phòng TW Đoàn;
- Lưu BKT, VP.
	(đã ký)

Nguyễn Bình Minh